
UCHWAŁA NR LXV/468/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławie na 2024 rok 

Na podstawie art.18a ust.5 i art. 21 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym t.j. 
Dz. U.2023.40 oraz § 71 i § 101 ust.1 Statutu Gminy Sława Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003.22.442  ze zm. 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławie na rok 2024 określone 
w załącznikach nr1, nr2, nr3, nr4, nr5, nr6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY  NA 2024 ROK 
KOMISJA  REWIZYJNA  RADY  MIEJSKIEJ  W  SŁAWIE  

 
 

Lp TERMIN TEMATYKA 

 1. STYCZEŃ 
1. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok  
2. Sprawy bieżące 

 

 2. LUTY  
1. Informacja Prezesa ZWiK Sp. z o.o. ,plan cen za wodę i odprowadzanie ścieków 
2. Sprawy bieżące 

 

 3. MARZEC 
1. OSP- wyjazd w teren - Remiza w Starym Strączu, Krzepielowie i w Sławie. 
2. Sprawy bieżące 

 4. KWIECIEŃ 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2023 r. i absolutorium 
2. Sprawy bieżące 

 

 5. 
 MAJ 

1.  Pozyskiwanie i zagospodarowanie  drewna  przez Gminę -ref. ROŚ 
2.  Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



 6. CZERWIEC 
1. Kontrola w terenie - przygotowania SCKiW do sezonu. 
3.  Sprawy bieżące 

 

7. SIERPIEŃ 
1.  Kontrola Funduszu Sołeckiego i placów zabaw 
2.  Sprawy bieżące 
 

 8. WRZESIEŃ 
1. Kontrola i zagospodarowanie świetlic wiejskich 
2. Sprawy bieżące 

 

 9. PAŹDZIERNIK 
1.  SCKiW po sezonie – wynik finansowy, inwestycje i plan na 2025 r. 
2.  Sprawy bieżące.  
 

10. LISTOPAD 
1.  Utrzymanie dróg gminnych przed sezonem zimowym 
2.  Sprawy bieżące. 

 

11. GRUDZIEŃ 
1.  Analiza projektu budżetu na 2025rok 
2.  Sprawy bieżące 
 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PLAN PRACY NA 2024 ROK 
KOMISJI PLANU I BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
 
I. Założenia ogólne: 
      1.  Posiedzenia komisji odbywać się będą w dniu sesji Rady (jeżeli będą projekty uchwał budżetowych) 

 2.  Członkowie Komisji przedstawią swoje uwagi  do projektów uchwał   budżetowych   w oparciu o wnioski z posiedzeń 
Komisji lub zgłoszą własne stanowisko wówczas gdy  tego projektu uchwały nie omawiano na Komisji.  
3. Przyjęte stanowisko będzie prezentowane na sesji  Rady Miejskiej  

 
II.Terminy posiedzeń 
 

1. Komisja rozpocznie swoje posiedzenie  30 minut przed początkiem sesji Rady 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY NA 2024 ROK 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 
 
 
I. Założenia ogólne: 
      

 1.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatruje skargi, wnioski oraz petycje 
składane do Rady i należących do niej właściwości na zasadach i w trybie 
określonym ustawami. 
2. Przyjęte stanowisko będzie prezentowane na sesji Rady Miejskiej  

 
II. Terminy posiedzeń 
 

1. Posiedzenia komisji odbywać się będą w miarę potrzeb. 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY  NA  ROK  2024 
KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY, SPORTU  I  REKREACJI  RADY  MIEJSKIEJ  W  SŁAWIE 

 
 

L.P. TERMIN       TEMATYKA 

1. STYCZEŃ 1.Opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2024 
2.Sprawy różne. 

2. LUTY 
1.Informacja Prezesa ZWiK Sp. z o.o. o realizacji projektów ZWiK i plan na   
   2024 rok. 
2.Sprawy różne. 

3. MARZEC 1.Wizytacja nowej sali widowiskowo- teatralno- kinowej SCKiW    
2.Sprawy różne. 

4. KWIECIEŃ 1.Propozycje nadania godności „Sławski Laur i „Honorowy Obywatel” 
2.Sprawy różne. 

5. MAJ 
1.Dowozy dzieci i młodzieży do szkół, realizacja i wnioski na rok przyszły 
2.Sprawy bieżące 

6. CZERWIEC 

1.Oferta wakacyjna dla dzieci i młodzieży, propozycja OPS i Komisji  
   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, działalność  
   świetlic profilaktyczno-terapeutycznych 
2.Opiniowanie uchwał 
3.Sprawy różne. 

7. SIERPIEŃ 1.Stan przygotowań szkół do roku szkolnego, boiska sportowe 
2.Opiniowanie uchwał 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



3.Sprawy różne. 

8. WRZESIEŃ 
1.Realizacja budżetu w szkołach- inwestycje i remonty 
2.Opiniowanie uchwał. 
3.Sprawy różne. 

9. PAŹDZIERNIK 1.SCKiW po sezonie, działalność bibliotek i świetlic w Gminie. 
2.Sprawy różne. 

10. LISTOPAD 1.Organizacja Mikołajek – (referat promocji) 
2.Sprawy różne. 

11. GRUDZIEŃ 1.Podsumowanie  roku 
2.Sprawy różne 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY  NA  ROK  2024 
KOMISJI  INICJATYW GOSPODARCZYCH I PROMOCJI GMINY 

 

TERMIN TEMATYKA 

STYCZEŃ 1. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok 
2. Sprawy bieżące  

LUTY 1. Informacja Prezesa ZWiK Sp. z o.o.  o realizacji projektów ZWiK i plan na 2024 rok 
2. Sprawy bieżące 

MARZEC 
1. Informacja o projektach realizowanych dzięki dofinansowaniu z Funduszy Europejskich w roku 

2024 i planach dot. składania wniosków na dofinansowanie 
2. Sprawy bieżące 

KWIECIEŃ 
1. Sprawy rolnictwa  
2. Melioracja i stan dróg gruntowych - spotkanie z Prezesem Powiatowej Spółki Wodnej we 

Wschowie 
3. Sprawy bieżące   

MAJ 1. Działalność Straży Miejskiej 
2. Sprawy bieżące 

CZERWIEC 1. Przygotowania SCKiW i miasta do sezonu turystycznego - spotkanie z dyrektorem SCKiW 
2. Sprawy bieżące 

SIERPIEŃ 1. Plany inwestycyjne na 2025 rok, pod kątem planowania budżetu na 2025 r. 
2. Sprawy bieżące 

WRZESIEŃ 1. Informacja dyrektora SCKiW o przebiegu sezonu turystycznego oraz wyniku finansowym 
2. Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAŹDZIERNIK 1.  Propozycje do  budżetu na 2025 rok 
2.  Sprawy bieżące 

LISTOPAD 1. Projekty uchwał podatkowych  
2. Sprawy bieżące 

GRUDZIEŃ 1. Analiza budżetu na 2025 rok 
2. Sprawy bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PLAN PRACY NA 2024 rok 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

 
 

Lp. TERMIN 
 

TEMATYKA 

1. STYCZEŃ 1. Plan pracy komisji na 2024 r 
2. Sprawy bieżące 

2. LUTY 1. Sprawy melioracji w Gminie Sława, plany i założenia na rok 2024  
2. Sprawy bieżące  

3. MARZEC 
1.Stan dróg powiatowych , gminnych na terenie Gminy Sława i plan remontów na  
    2024r.  
2. Sprawy bieżące. 

4. KWIECIEŃ 
1. Ład i porządek na terenie gminy- działalność Straży Miejskiej 
2. Sprawy bieżące  

5. MAJ 
1. Podsumowanie działalności z zebrań sprawozdawczo- wyborczych w jednostkach OSP  
    i plan działania OSP na 2024 r. 
2. Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/468/24

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 1



6. CZERWIEC 
1.Przygotowanie do sezonu turystycznego, informacja policji, Straży Miejskiej,  
    o  bezpieczeństwie na terenie Gminy Sława 
2. Ocena wykonania budżetu 

7. SIERPIEŃ 
1.Realizacja gminnego programu profilaktyki i  rozwiązywania problemów  
   alkoholowych oraz programu o przeciwdziałaniu narkomanii. 
2. Sprawy bieżące 

8. WRZESIEŃ 
1. Informacja dyrektora SCKiW po sezonie letnim 
2. Organizacja “Dnia Seniora”      
3. Sprawy bieżące. 

9. PAŹDZIERNIK 
1. Informacja  Urzędu Miejskiego w zakresie ekologii 
2. Sprawy bieżące. 

10. LISTOPAD 
1. Projekt budżetu na 2025 rok 
2. Sprawy bieżące 

11. GRUDZIEŃ 
1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok 
2. Sprawy bieżące 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D60211-D27D-4C75-ADD7-ABFD5E2B5749. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/468/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


